
 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00 Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, www.cgoa.cz  

EU Transparency Register: 776343538126-88 

 

 
 

 

Potřebujete se dobře zorientovat v aktuálním dění v oblasti národní i evropské energetické 
legislativy a strategie? Český plynárenský svaz pořádá pravidelně vždy na jaře a na podzim 
školení, které se věnuje projednávaným předpisům za uplynulých 6 měsíců a vývoji 
schvalovacího procesu.  
 
Budete moci naživo diskutovat s odborníky na energetickou legislativu. Dozvíte se například, 
jaký dopad mají evropské legislativní předpisy na českou energetiku, více o aktuálním stavu 
národních strategických dokumentů (NKEP, SEK, Vodíková strategie ČR a NAP ČM) a 
nabídneme i shrnutí aktuálního stavu novel Energetického zákona.  
 

Program 

8:45 – 9:00 Prezence účastníků 

9:00 – 9:45 
 

Lex OZE II a energetická sekundární legislativa 
JUDr. Jana Osadská, Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 
 

9:45 – 10:00 Přestávka 

10:00 – 10:45 Evropské legislativní předpisy a jejich dopad na českou 

energetiku 
Aleš Pecka, GasNet, s.r.o., Jan Vitovský, NET4GAS, s.r.o. 
 

10:45 – 11:00 Přestávka 

11:00 - 11:45 Aktualizace národních strategických dokumentů (NKEP, SEK, 

Vodíková strategie ČR a NAP ČM) 
Ing. et Ing. Tereza Navrátilová, Ing, Martin Weiss, Český plynárenský svaz 

 
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

 

Změny v legislativě a strategii 

za poslední půlrok 

5. prosince 2023, 9:00 hod 

Místo konání:  
U Plynárny 223/42, 140 00 Praha 4 

mailto:cpsvaz@cgoa.cz


 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00 Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, www.cgoa.cz  

EU Transparency Register: 776343538126-88 

 

Organizační pokyny 

Závaznou registraci proveďte nejpozději 5 pracovních dnů před datem konání akce.  
 
ÚČASTNICKÝ POPLATEK  
Vložné standardní 2 600 Kč vč. DPH 
Vložné pro členy ČPS a abonenty ČPS Online 2 250 Kč vč. DPH 
 
ÚČASTNICKÝ POPLATEK ZAHRNUJE 
PDF přednášky, osvědčení zašleme na vyžádání 
 
ODPOVĚDNÁ OSOBA  
Ing. Jana Kymplová  
Tel.: 731 50 20 91   
e-mail: vzdelavani@cgoa.cz  
 
ÚHRADA ÚČASTNICKÉHO POPLATKU 
Po přijetí přihlášky bude vystavena zálohová faktura na celou částku a bude zaslána na e-mail 
kontaktní osoby (bude obsahovat obvyklé náležitosti proforma faktury). Při platbě uveďte číslo 
zálohové faktury jako variabilní symbol. Daňový doklad bude zaslán na e-mail kontaktní osoby 
uvedené v přihlášce v termínu předepsaném zákonem. Přihláška je závazná. Zastoupení 
účastníka je možné. V případě neúčasti se poplatek nevrací, účastnické materiály předáme. 
 
MÍSTO KONÁNÍ 
Český plynárenský svaz 
U Plynárny 223/42, vchod 56 B (areál Pražské plynárenské, a.s.) 
140 00 Praha 4 – Michle, zasedací místnost č. 127 
 
Zastávka Plynárna Michle 

- Metro „C“ Kačerov – bus 150 
- Metro „B“ Karlovo nám. – tramvaj 14 
- Metro „C“ I.P.Pavlova – tramvaj 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA na tomto odkazu 

mailto:cpsvaz@cgoa.cz
mailto:vzdelavani@cgoa.cz
https://vzdelavani.cgoa.cz/prihlasky.evropska-legislativa20230921/
https://vzdelavani.cgoa.cz/prihlasky.evropska-legislativa20230921/

